projekta „Dnevni centar za djecu sa posebnim 

potrebama“ u Maglaju 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „Humanost – 
societas humanitatis“ Zenica, kao implementatoru 
projekta: „Dnevni centar za djecu sa posebnim 
potrebama“ u Maglaju, u iznosu od 11.253,85 KM 
(slovima: jedanaesthiljadadvijestotinepedesettri i 85/100 
konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u implementaciji Projekta „Dnevni centar za 
djecu sa posebnim potrebama“ u Maglaju za mart 2010. 
godine, na koji je Vlada kantona dala saglasnost svojim 
Zaključkom broj: 02-35-20662 od 27.09.2006.

[...]

projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za 

stara iznemogla lica smještena u objektima Radakovo i 
Crkvice, općina Zenica“ u 2010. godini 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruženju „ Humanost- 
societas humanitatis“ u iznosu od 5.755,56 KM (slovima: 
pethiljadasedamstotinapedesetpet i 56/10 konvertibilnih 
maraka) kao dio učešća Zeničko-dobojskog kantona u 
zajedničkom finansiranju projekta “Mobilna kućna njega i 
pomoć u kući za stara iznemogla lica smještena u 
objektima Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2010. 
godini, za koji je data saglasnost Zaključkom Vlade

[...]

- Minimalna visina kontinuirane koncesione 
naknade je 0,60 KM/m3 čvrste  mase (slovima: 
nulazarezšezdeset konvertibilnih marka po 
metru kubnom čvrste mase), 

- Minimalna godišnja  količina eksploatisanog 
fliša na koji je Koncesionar dužan plaćati 
koncesionu naknadu je 35.000 m3 /godišnje 
(slovima:tridesetpethiljada metara kubnih 
čvrste mase  po godini). 

- Maksimalna količina eksploatisanog fliša u fazi 
istraživanja je 1.000  m3  čvrste mase. 

Koncesionar je dužan prije potpisivanja Koncesionog 
ugovora obezbijediti: 

- Urbanističku, vodoprivrednu, šumsku saglas-

[...]

godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 177. 
sjednici, održanoj 20.04.2010. godine, d o n o s i  

OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o odobravanju sredstava za javne – humanitarne 

kuhinje Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 151.000,00 KM 
(slovima: stotinupedesetjednahiljada konvertibilnih mara-
ka), kao pomoć za rad javnih – humanitarnih kuhinja 
Zeničko-dobojskog kantona. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u 
iznosima i na način kako slijedi: 

1. MDD Merhamet Zenica 45.000,00